[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация  Батецкого муниципального  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  28.05.2018   № 470
п. Батецкий

В соответствии с постановлением Администрации Батецкого муниципального района от 09.04.2018 № 279 "О принятии имущества в муниципальную собственность", Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в наименование объекта капитального строительства "медпункт", площадью 74.1 кв.м, расположенного по адресу: Россия, Новгородская область, Батецкий район, Мойкинское сельское поселение, д. Григорьево, д. 41, и находящегося в муниципальной собственности, исключив из названия слово "медпункт".
2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте  Администрации Батецкого муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                 В.Н.Иванов
рв
№56п

Об изменении названия объекта капитального строительства